da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos  - ES, teve como vencedora a empresa relacionada
abaixo:

THAIRO DOS REIS PANDOLFI ENGENHARIA E SERVICOS (JEP ENERGIAS)  

CNPJ: 41.666.993/0001-12  

Valor: R$  1.050.999,9600 (um milhão, cinquenta mil, novecentos e noventa e nove 
reais e noventa e seis centavos). 

CIDADES:2025.016L0200001.01.0011

PNCP: 31723265000141-1-000094/2025 

Cachoeiro de Itapemirim, 16 de dezembro de 2025

ALEXANDRE VALDO MAITAN

Presidente 

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br